转发《关于取消公立医疗机构医用耗材
加成的通知》

市医疗保障局各分局，各区卫生健康委，各区财政局，江北新区社会事业局，市医疗保险管理中心，各相关公立医疗机构：
现将江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委员会、江苏省财政厅《关于取消公立医疗机构医用耗材加成的通知》（苏医保发〔2019〕114号）转发给你们，请认真贯彻执行。

南京市医疗保障局     南京市卫生健康委员会

南 京 市 财 政 局
2019年12月26日

[image: H:\苏医保发【2019】114号 江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省财政厅关于取消公立医疗机构医用耗材加成的通知_页面_1.jpg]

[image: H:\苏医保发【2019】114号 江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省财政厅关于取消公立医疗机构医用耗材加成的通知_页面_2.jpg]

[bookmark: _GoBack]

南京市医疗保障局办公室            2019年12月27日印发
- 2 -
- 3 -
image1.jpeg
BRTERR
X5 - 1115
201?475/&};](@5

1T 9524 3 DR
L5 R S 2SIk
L% & W BT

HEMRKL (2019) 114 &

LAY IRRLR) 1138 PR b2
TLIVAWMB TR I 2 BT AL
BEATRERA ity

FERTESTRER., LARRES, MBA; ET4 () BE
FTHAG

REEFHEAMNT (EERHEARMKETE) (BH K
(2019) 37 &) #n (E & AMT X THARAME % T4 KH %K
E2019FERTEESMEL)(EHK(2019])28 5), ZHE
B, B 20194 12 A 30 H 24 B A2, BUHASLET LA
Bk R R R A R A R BUR, B E MR R
PAEIAT, FRESTRENEZS, EXEERLTHMEI

S .

image2.jpeg
AR B0,

EFHMBCE B R M R D AN, FETAEE
RSN . WBEE YA B S AFME. H, B “REEH,
SRR, AAANE, BFEAM” RN, ABQNE. BTN
BRFERTE, 2, 2LXREBHET RSN, RN
B ERTT Ko

ARETRE, T AR, WBRHTEEYMTEE. BUFT
BT, RBaBMERAXMEEREMGERRE, MBRAS,
BERE, BB E A MR E LB, A E SR R
A, WY E U B R AR A R B R SR L, R IR R R B
i
%ﬁf@i%ﬁﬂ%ﬂ%%ﬁﬁﬁm&,#Qi%ﬁﬂ%%

UK B Aedt A ik, HAE A SLE ST B 3 >
) 38 ) v \}{ ;) 't\
S
i €tk
o KF S0 AN o
N L VW
I S P

Gy T $ 20194 12 A 12 H
(WHAFEA) .

V. BXERR, BEXLEHES, BXMEH; 4XRR
EE ATHEER

THEETRERIAE 2019 4% 12 A 13 B 4

X8,